



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

DAKA Muş Yatırım Destek Ofisi :
Yeni Mah. Hürriyet Cad. No:312
(Eski Tekel İdari Binası) Merkez/MUŞ
Tel : (0436) 212 95 13
Fax : (0436) 212 65 54 - (0850) 811 57 46
eposta : bilgi@daka.org.tr

Bulanık-Malazgirt Süt Üreticileri Birliği :
Zafer Mah. Sultan Alparslan Cad. No:2 Bulanık/MUŞ
Tel : (0533) 602 37 04

+ 90 436 212 95 13
www.daka.org.tr

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.



MUŞ'TA GENÇLER ÖNCE EĞİTİMDE SONRA İSTİHDAMDA

"Gençler İçin Daha İyi Bir Gelecek"

TREESP1.2NEETPRO/P-03/59



Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki mali iş birliği kapsamında geliştirilen Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-Instrument for Pre Accession)'nin "İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı (İESP SOP)" bileşeni altında Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler İçin İş gücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) uygulanmaktadır. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen söz konusu hibe programı, Sözleşme Makamı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve izlenmektedir. Programın Operasyonel Faydalanıcısı "İŞKUR" dur.

Muş'ta Gençler Önce Eğitimde Sonra İstihdamda Projesi, program kapsamında Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı ve Bulanık Malazgirt Süt Üreticileri Birliği tarafından yürütülmektedir.

Proje, işsizlik oranı Türkiye ortalamasının üzerinde ve sosyo ekonomik yönden az gelişmiş olan Muş'ta istihdamı artırmayı ve sürdürülebilir kırsal kalkınmayı desteklemeyi amaçlamaktadır.



Projenin özel amaçları, eğitimde ve istihdamda olmayan Muş'un kırsal kesimlerinde yaşayan 15 - 29 yaş arasındaki nüfusun istihdamını artırmak, mesleki ve beceri geliştirme eğitimleri yoluyla üretimde profesyonelleşmeyi sağlamak, kadın istihdamını artırmak, hane halkı gelirlerini artırmak, yerelde iş imkânlarını oluşturma yoluyla göçü azaltmak, gıda üretiminde sağlıkliklik ve güvenilirliğin artırılması ve bölgede kooperatifçilik altyapısının geliştirilmesini sağlamaktır. 12 ay sürecek proje kapsamında mesleki eğitimlerin yanı sıra beceri geliştirme eğitimleri de verilecektir. 2023 yılı Kasım ayı içerisinde başlayacak olan eğitimlere, eğitimde ve istihdamda yer almayan yetmiş (70) kadın olmak üzere yüz (100) genç katılım sağlayacaktır.

MESLEKİ EĞİTİMLER	GENEL VE SOSYAL BECERİLERİ GELİŞTİRMEYE YÖNELİK EĞİTİMLER
> SÜT SIĞIRCILIĞI (280 SAAT)	> PAZARLAMA (48 SAAT)
> PEYNİR ÜRETİMİ (253 SAAT)	> İŞ VE SOSYAL YAŞAMDA İLETİŞİM (48 SAAT)
> SÜT HAYVANCILIĞINDA SAĞIM HİJYENİ VE SANİTASYON (40 SAAT)	> KOOPERATİF KURMA (40 SAAT)

Proje faaliyetleri arasında yer alan 100 adet süt sağım makinesi tedariki ile mesleki eğitimlerin ilgili kısımlarının uygulamalı olarak verilmesi sağlanacaktır.

Programın ulusal faydalanıcısı olan İŞKUR ile proje kapsamında önemli işbirlikleri gerçekleştirilecektir. Eğitimlere katılan gençlerin aynı zamanda İŞKUR kayıtları yapılarak bu gençlerin İŞKUR'un faaliyet ve hizmetlerinden faydalanmaları sağlanacaktır. Her bir katılımcı için İŞKUR ile birlikte Bireysel Eylem Planı hazırlanarak gençlerin iş arama süreçlerinin uzman kişilerin gözetiminde gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.